
PORTARIA N° 070/2025 – DE 13 DE JANEIRO DE 2025 

 

“CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISÃO, AVALIAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DESTINADOS 
AO PROVIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS EM CARÁTER EMERGÊNCIA – EDITAL 
N. 001/2025, DE 10 DE JANEIRO DE 2025 E EDITAL N. 002/2025, DE 13 DE JANEIRO 
DE 2025” 

 

GIOVANI LUIZ BRANDALISE, Prefeito do Municipal 
de Água Doce/SC, no uso de suas atribuições e em 
conformidade com o art. 75 da Lei Orgânica do 
Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Constituir Comissão Especial para Supervisão, Avaliação e Acompanhamento dos 
Processos Seletivos Simplificados – Edital n. 001/2025, de 10 de janeiro de 2025 e Edital n. 
002/2025, de 13 de janeiro de 2025, composta pelos seguintes servidores:  

  
 - EVANDRA REGINA MACAGNAN, servidora efetiva nos cargos de Professor de 
Educação Infantil e Professor do 1º ao 5º Ano, matrículas n. 383 e 929; 

 
- MAÍRA RAMOS, servidora efetiva no cargo de Professor do 1º ao 5º Ano, matrículas n. 
1373 e 21.686 
 
- KÁRIN ANE CÔRSO, servidora efetiva no cargo de Assistente Administrativo, matrícula 
n. 1111; 
 
- RAQUEL HEBERLE, servidora efetiva no cargo de Professor de Educação Infantil, 
matrículas n. 1312 e 714; 
 
- KAREN KLOTZ, servidora efetiva no cargo de Professor de Educação Infantil, matrículas 
n. 1216 e 1379; 
 
- LUCI MARA ANSSOLIN LUCHESE, servidora efetiva no cargo de Professor do 1º ao 5º 
Ano, matrículas n. 1372 e 21.389, e 
 
- GLÁUCIA REGINA VARASCHIN,  servidora efetiva no cargo de Assistente 
Administrativo, matrícula n. 1197. 
 



Art. 2º. As atividades desenvolvidas pelos membros da Comissão não serão remuneradas. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Água Doce, 13 de janeiro de 2025 

 

 

 

GIOVANI LUIZ BRANDALISE 
Prefeito Municipal 


